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PIATKOWO

_KLATKA B
MIESZKANIE NR 20

PIETRO:
LICZBA POKOI:
WYSOKOSC MIESZKANIA:

POWIERZCHNIA UZYTKOWA:

1. KOMUNIKACIA

2. POKOJ DZIENNY Z ANEKSEM
3. SYPIALNIA

4. tAZIENKA

5. BALKON

2

2
2,71m

42,92 m?

5,01 m?
22,10 m?
10,16 m?
5,65 m?
3,74 m?

www.startpiatkowo.com

Podane na karcie wymiary oraz powierzchnie pomieszczen maja

charakter projekt
i powierzchni v
zagospodarow:

nieznacznie réznic sie od wymiarow
bwanym budynku. Umeblowanie oraz
erenu jest tylko wizualizacja i nie stanowi

oferty handlowej — ma jedynie charakter poglagdowy przyblizajacy

wielkos¢ mieszkania
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NICKEL
DEVELOPMENT T. +48 61 639 76 50

E. sprzedaz@nickel.com.pl

ul. Pigtkowska 110, Poznan

Biuro sprzedazy Nickel Development

_PLAN
—RZUT ZAGOSPODAROWANIA
KONDYGNACIJI TERENU

BIEDRONKA

_PLAZA
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B sciany z mozliwoscia rozbidrki

Il :ciany bez mozliwosci rozbidrki
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SKALA 1:100



